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From Penik ' .Akhir

/-r,tl
IINIVERSITAS M SUMATERA UTARA

: Fakultas Ekonomi Dan Hari/tanggal : 09.30 - 10.30 WIB

: Ekonomi Pembangmu Waktu :2O3

3 Flrrnlri R€gional/3 Ruang : IV(Empat)

: Mulmin SE" M Si Kelas AEP Pagi

Fakultas

Program Studi

Me Kuliah/SKS

NamaDosen

No NH NAMA MAIIASISWA

PENILAIANAXHIR
SKOII NIT,AI

TANDA
TANGANTTH IT TDI Atfitr&

M M tva
I 16051E0001 AuraUlfta 25.11 30.00 0.00 10.00 65.11 B-
I 1605 I 80004 Nella Widya Siregar 24.r7 23.70 0.00 8.60 56.47 C

J 1605 I 8000s Nanda Ardiansyah 22.97 23.70 0.00 8.60 55.27 C

4 1605180006 Bayu Fajar AMillah Nasution 24.60 23.70 0.00 8.60 s6.90 C

5 1605180007 Nina Wulandari.Ginting 22.97 23.70 14.10 8.60 69.37 B.
6 1605180008 Muhammad Arby Prawira 24.60 23.70 16.50 8.60 73.40 B

7 1605 l 800r0 Suci Niky Ariyanti 21.34 23.70 12.00 8.60 65.64 B-

8 160518001 I Sopiah Yuni Nasution 24.17 23.70 16.50 8.60 72.97 B

9 1605r80012 Riana Anggraini Putri 22.97 23.70 14.10 8.60 69.37 B-
l0 1605180013 Lisa Syahfitri 22.20 23.70 12.00 E.60 66.s0 B-
ll 1605180014 Bela Safira 22.54 23.70 0.00 8.60 54.84 D I

t2 l 605 I E001 5 Muhammad Randi 24.60 23.70 16.50 8.60 73.40 B

l3 160s 1 80016 Lula Rahma Widanti 22.89 23.70 16.50 8.60 71.69 B

l4 1605 I 8001 7 Adellia Wardani 21.34 23.70 12.00 8.60 65.64 B-
l5 16051E0018 Muhammad Fitiadi 22.54 23.70 14.10 8.60 68.94 B.
t6 16051E0019 Uci Pranita 22.97 23.70 14.10 8.60 69.37 B-
t7 1605180020 Reka Anita 23.74 23.70 16.50 8.60 72.54 B

18 1605 1 80021 Adiatma Hadi Priatna 24.60 23.70 16.50 8.60 73.40 B
l9 1605180022 Habib Tridendi 23.74 23.70 16.50 8.60 72.54 B
20 1605180023 WindaWidianti 23.40 23.70 14.10 8.60 69.80 B-
2t 16051E0024 Emir Akbar Paiss 22.97 23.70 14.10 8.60 69.37 B-
11 1605 l 80025 M. Al Fikri 2t.77 23.70 12.00 8.60 66.07 B-
23 160s l E0026 Dara Nazar Pratiwi 23.40 23.70 14.10 8.60 69.80 B.
24 1605180027 Fuad Harapan Sirait 23.40 23.70 14.10 8.60 69.80 B-
25 1605180028 Irmaya Sari 23.40 23.70 14.10 8.60 69.80 B-
26 1605 l E0029 Suhardi 21.34 23.70 12.00 8.60 65.64 B.
27 1605180032 Muhammad Azhari Lubis 23.74 23.10 16.50 8.60 72.54 B
28 1605 I 80034 Endita Wahyu Amieza 22.54 23.70 14.10 8.60 68.94 B.
29 1605 l 80036 Hetty Herawati Srg 23.74 23.70 r 6.50 8.60 72.54 B
30 1605180037 Putri Ramadani Siagian 23.74 23.70 16.50 8.60 72.54 B
3r 1605 180038 Evi Rifinawati 22.1t 23.70 14.10 8.60 68.51 B-
32 1605180039 Nadila Harfayanti 20.06 23.70 0.00 8.60 52.36 D

TTM
TT
TM

: Tatap Muka
: Tugas Terstruktur
: Tugas Mandiri

Dosel Dekan

W

wh
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UNTYERSITAS MUSAMMADIYAE STIMATERA UTARA
: Fakultas Ekonomi Dan Hari/tanggal : 09-30 - 10-30 WIB

Fakultas

Program Studi

Mrla Kuliah/SKS

Narna frosea

: Manajonen waktu :203

: Hukurn Bisnis / 3 SKS Ruang : IV (Empat)

: Mukmin SE, M Si Kelas : I Manajemen Pagi

Dosen Dekan

PENII,.IIIAN A|(HIR
AttiritdcTMITM

TANDA
TATIGANSKOR NII.AI

to.h#A 9*
NAHA MAHASISWANo NPIT

7E.40 B+10.0023,10 17.t027.60ChainrnnisaI 160516045E
74.0017.10 8.6023;t024.60Ayu Sri Dewi1605160459)
69.80 B-8.6023.70 14.1023.40Anita Mura Islaini1605160450

B8.6024.00Eva Susanti16051604614
B8.6017.1023.74 23.70Yuli Yamonika Siregar5 1605160462
c+64.3612.00 8.6020.06 23.70Putri Ambarwati6 1605160463

E.60 66.0723.'10 12.0021.77M Agung Setiawan7 1605160464
73.57 B17.r0 8.6024.17Dewi Mustika1605160465

B-14.10 E.6022.54 23.70Arini Ayud in ingrum1605t60466
75.24 B+23.70 18.00Muhamad Umar Mucktar1605160468l0
65.6412.00 8.6021.34 23.70Hanifa lrma Armadani Nasution160516M70

8.60 65.64 B.23.70 12.00Yani Syah Putri Batubarat2
68.94 B.23.70 14.10 8.6022.541605160472 Chandra Gunawan13

B17.10 8.60 73.1423.74Mutia Sari14 1605160473
70.87 B23.57 23.70 15.00Sukma Syahfifril5
0.00 00.00 0.00 0.00 0.001605160477 Edi Irwansyah

24.00 23.10 15.00 8.60 7l .30 B1605160478 Maulida Thahira
23.70 12.00 8.60 65.64 B-t8 1605160480 Nayatul Ainan Maruhawa

23.74 17.t0 8.60 73.t4 B19 1605t60481 Zaharuni Purba

22.97 23.70 14.10 8.60 69.371605160482 Tsamara Athifah

t 4.10 8.60 B-1605160483 Zulhendi 22.9't 23.702l
fuska Ramadhani Nst 24.00 23.70 15.00 8.60

69.37

7l .30 B22 160s 1604E4

23 160s 160487 Resfu Pramono 21.34 23.70 12.00 8.60 B-
1605160491 Ade Ari Kusumastuti 14.10 B-24

Riza Umami Siregar 21.77 23.70 12.00 8.60 66.07 B.25 1605160492

26 r605160494 Muhammad Ardian Prayoga 25.37 23.70 18.00 8.60 75.67

Farhan Luthfi Hasibuan 24.17 23.10 17. t0 8.60 73.57 B27 1605160495

28 1605160496 Indah Aqhmarina 25.37 23.70 18.00 75.67 B+
29 t605160497 Klalisah 22.97 23.70 14.10 8.60 69.37 B-

1605160499 Fahrur Rozi Harahap 22.89 23.70 17.10 8.60 72.29 B30

24.94 23.70 8.6031 1605160501 Tom Terry Hendry 75.24 B+
1505160502 Reza Mahendra 20.57 23.70 10.50 8.60 63.37 C+32

33 1605160503 Try Fanny Khairani Aulia 22.97 23.70 14.10 8.60 69.37 B-
34 1605160504 Pristiana Handayani 25.80 23.70 18.00 8.60 B+

1605160505 Fajaruddin Ardiansyah 20.0635 23.70 12.00 8.60 64.36 C+

36 1605160506 Nizal Fikri Mustaqim 0.00 0.00 0.00 0.00 0

1605160507 Habib Muhammad Pemanda 22;t1 23.70 1 l.l0 8.60 66.11 B-
38 1605160508 Andre Risnadi 19.29 23.70 0.00 D
39 1605160509 Muhammad Alwi A.M Lubis 19.71 23.70 10.50 8.60 62.51 C+
40 16051605 r 0 Saumanur Rafika 22.54 23.70 14.10 8.60 68.94 B.
41 160516051I Aidil Fajar Miraza 21.34 23.70 14.10 8.60 67.74
42 16051605 l2 Friti Sinta 25.E0 23.70 18.00 8.60 76.10 B+
43 1605160513 M.Rendi Alfi 24.00 23.70 15.00 71.30 B
44 1605160622 Panji Damara 23.74 23.70 17.10 8.60 73.14 B

IIII
III
I
I

-

I

-

-

I

-

I

-

r
Ir
-

TT

B

3
7l .3023.70 15.00

73.14

B-

23.708
68.949

8.6024.94
B.11

2t.341605160471

23.70

8.601605160476

16

21.34

23.70

B-20

65.64

23.40 23.70 8.60 69.80

B+

8.60

18.00

76.10

0.00

8.60 51.59 ,l

B-

8.60

{*

I=
I

I

TTM : Tatap Muka

TT : Tugas Terstruktur
TM : Tu8as Mandiri
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UTARA
: 09.30 - 10.30 WIB

203

: w(Empat)

H Manajemen Pagi

Fakultas

Program Studi

Mafa Kuliah/SKS

Narna Dosexl

UNTVER,SITAS M ST'MATERA
: Fakultas Ekonomi Dan Hari/tanggal

: Manajemen Waktu

Ruang

Kelas

: Hukrm Bisnis / 3 SKS

TTM
TT
TM

Tatap Muka
Tugas Terstruktur

Tugas Mandiri

.ly[ukmin SE. M

Dosen Dekan

No ITPM NA}fAMAIIASISWA

PENIII\HN AXIIIR.
SKOR NII,AI

TAIYDA
TAI{GANTTT{ TT TM Attitrdt

30% wh *% llD|/t

I 1605160399 Mawaddah 27.60 23.10 17.10 10.00 78.40 B+

2 1605160400 Yanti 19.63 23.70 7.50 8.60 59.43 C

3 1605160401 Fahrul 25.80 23.70 18.00 8.60 76.r0 B+

4 1605160403 Betha Uliyana Haloho 24.60 23.70 17.10 8.60 74.00 B

5 160516M05 Muhammad Rizly Ananda HrP 23.40 23.70 0.00 8.60 55.70 C

6 1605160406 NurutFadita 22.s4 23.70 14.10 8.60 68.94 B.

7 1605160408 Abdul Aziz 2t.26 23.70 0.00 8.60 s3.56 D

8 160516041 I Nurul Iman Simanjuntak 21.26 23.i0 0.00 8.60 53.56 D

9 1605160413 Annisa Pratiwi 21.77 23.70 12.00 8.60 66.07 B-

10 160516M15 Ray Hendra Ray Surbakti 20.06 23.70 0.00 8.60 52.36

11 1605 160417 Soraya Afdillah 25.37 23.70 0.00 8.60 57.67 C

t2 Trifa Maylani 22.97 23.70 14.10 8.60 69.37 B-

13 1605 160420 Ade Wahyuni 22.20 23.70 12.00 8.60 66.50 B-

t4 t605160421 Adelia Permata Sari 23.40 23.70 14.10 E.60 69.E0 B.

15 t605160422 Nurwahyuni 20.49 23.70 12.00 8.60 64.79 c+

l6 1605160423 Dinda Amelia Ritonga 19.63 23.70 7.50 8.60 59.43 C

t7 1605160424 Indah Maha Rani 23.40 23.70 14.10 8.60 69.80 B-

l8 1605160425 Muhammad Hasbi 20.83 23.70 14.10 8.60 67.23 B-

l9 1605160427 Nurulaini 25.37 23.70 18.00 8.60 75.67 B+

20 1605160428 Chandra Wahyudi 22.54 23.70 14.10 8.60 68.94 B-

2l 1605150429 CutFathma Sabila 22.89 23.70 0.00 8.60 55.19 C

22 1605 160430 Nadila Putri Anisi 2r.69 23.70 0.00 8.60 53.99 D

23 160516043 1 M. Rizky Aditya Siregar 19.63 23.70 0.00 8.60 51.93 D

24 1605160436 Tiara Safani Sitorus 25.80 23.70 r 8.00 8.60 76.10 B+

25 t60sl6M37 Suhaila Putri 23.40 23.70 t 4.10 8.60 69.80 B-

26 160s16M39 Alif Julhanif 23.40 23.70 0.00 8.60 s5.70 C

27 1605160442 Wahyu Fadhillah Mudafri 24.94 23.70 0.00 8.60 57.24 C

28 1605160443 Feby Yolanda Pramessuari Nst 2t.34 23.70 0.00 8.60 53.64 D

29 t605160447 Faiz Abyandra 22.54 23.70 0,00 8.60 54.84 D

30 Insanul Salsabil 21.77 23.70 12.00 8.60 66.07 B-

31 160s160449 Ahmad Yuarifo Lubis 22.97 23.70 14.10 8.60 69.37 B-

32 1605160450 Abe AdityaPutra 20.06 23.70 12.00 8.60 64.36 c+
33 1605 16045 1 Nurul A.ani 23.40 23.70 14.10 8.60 69.80 B.

34 1605 160453 Juli Anila Sari 22.54 23.70 14.10 8.60 68.94 B-

35 1605160454 Reza Kurniawan Siregar 24.60 23.70 17.10 8.60 74.00 B

36 160516M5s Rahmat Aditya Sapuffa 20.57 23.70 10.50 8.60 63.37 c+

Wirdatul

1605 16041 8

1605r60448

W,
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UNTVERSITAS M STIMATERA UTARA

: Fakultas Ekonomi Dan Hariltanggal : 09'30 - 10'30 WIB

P

Fakultas

Program Studi

MareKuliah/sKs

Nama DGen

: Manajemen Waktu :2O3

: Ilukum Bisnis / 3 SKS Ruang : IV (Empat)

: Mulmin SE. M si Kelas : G lv{anajemen Pagi

Dosen DekanTTM
TT
TM

: Tatap Muka
: Tugas Terstruktur

: Tugas Mandiri

No I{P}T NAIIA MAIIASISWA

PENIIIIIAN AXEIR.
SKOR NII-AI

TANDA
TANGANrrM TT TM Attitu&

{% W. fi% l$t/.

1 1605160341 Khairani 28.80 23.70 18.00 10.00 80.50 A.

2 t605r60342 Amri Lubis 18.43 23.70 6.00 8.60 56.73 C

3 1605160344 Nurbaiti 21.26 23.70 14.10 8.60 67.66 B.

4 1605160346 Azhari Putra 23.31 23.70 17.10 8.60 72.71 B

5 1605160347 Muharnmad Kurnia Husein 19.63 23.70 6.00 8.60 57.93 c
6 1605160348 Rady PratamaMarvi 22.03 23.70 0.00 8.60 54.33 D

7 160s160350 Cindy Paramita 24.94 23.70 18.00 8.60 75.24 B+

8 1605 16035 I Ratna Dewi 25.37 23.70 18.00 8.60 75.67 B+

9 16051603s2 I Sukma 23.74 23.70 17.10 8.60 73.14 B

t0 1605160353 Riska Amelia Harahap 22.89 23.70 17.10 8.60 72.29 B

11 1605160355 Suryani 22.97 23.70 14.10 8.60 69.37 B,

t2 1605 160357 Indah Viara 25.80 23.70 18.00 8.60 76.10 B+

13 1605 160358 Cahaya Adinda Tanjung 24.94 23.70 18.00 8.60 75.24 B+

t4 t605160361 Azizah 24.60 23.70 17.10 8.60 B

l5 1605160362 Rizki AmaliaNasution 22.97 23.70 14.10 8.60 69.37 B.

t6 1605r60364 Sufi&i Mulia Sari 22.54 23.70 14.10 8.60 68.94 B-

t7 1605160365 Arifah Suci Pramesti 23.74 23.70 17.10 8.60 73.14 B

18 160s160366 Hasty Eviyani Hasibuan 22.89 23.70 17.10 8.60 72.29 B

t9 160s160367 Anita Permata Sari 22.54 23.70 14.10 8.60 68.94 B,
20 1605160368 AdisyaNadira Putri 21.77 23.70 12.00 8.60 66.07 B-

2l 1605160369 Yasmin Syafira 22.97 23.70 14.10 8.60 69.37 B-
7) 1605160370 Elyza Maudina 24.1'l 23.70 17.10 8.60 73.5',1 B

23 1605 160371 Nurul Tri Mawarni 24.17 23.70 17.10 8.60 73.57 B

24 1605t60372 Pipi Andri Yanti 24.17 23.70 17.10 8.60 73.57 B

25 160s160373 Ahmad Ryan Fahrozi 23.74 23.70 17.10 8.60 73.14 B

26 1605r60374 Ade Widia 2t.34 23.70 12.00 8.60 65.64 B-

27 1605160376 Mhd Irfan Muhsinin 22.11 23.70 14.10 8.60 68.51 B-

28 1605160377 Rizki Suwarno 21.69 23.70 14. l0 8.60 68.09 B-

29 1605160379 Rahmi Gustika Sitompul 21.77 23.70 12.00 8.60 66.07 B-
30 1605160380 Eka Trisdayanti 23.74 23.70 17.10 8.60 73.14 B

31 1605r60384 DindaNurmala 23.40 23.70 14. l0 8.60 69.80 B,
32 1605160385 EkaZuhri Akbar 20.91 23;10 12.00 8.60 65.21 B.
33 1605160386 Siti Rusmayani 22.54 23.70 14.10 8.60 68.94 B.
34 1605 160387 Aulia Anugrah Perdana 25.37 23.70 r 8.00 8.60 7s.67 B+

35 1605 160388 Ari Satrminan Pane 20.83 23.70 6.00 8.60 59.13 C

36 1605160389 Rizky Pratiwi At 20.49 23.70 12.00 8.60 64.79 c+
3',l 1605160392 Fauzan Apfrianda 21.69 23.70 14.10 8.60 68.09 B-

38 1 605 l 60393 Muhammad Farul Zikri 22.54 23.70 9.00 8.60 63.84 C+

39 r605t60394 Deby Paramita 22.97 23.70 14.10 8.60 69.37 B-
40 1605160395 Myisha Nevianda T uzzahr a 22.n 23.70 14.10 8.60 68.51 B-
4t 1605160396 Nurdannayanti Syah Putri 23.74 23.70 1 7.10 8.60 73.t4 B

74.00
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UNTVERSTTAS @ ST'MATERA UTARA

: Fakultas.Ekonomi Dan Hariltanggal : 09.30 - 10.30 wIB

: Manajemen Waktu :243

: Huknm Bisnis / 3 SKS Ruang : fV Gmpat)

[drrkmin SE- M Si Kelas : B Manajemen Pagi

Dosen Dekan

Fakultas

Program Studi

Mata Kuliah/SKS

Nanra Dosen

TTM
T't
TM

: Tatap Muka
: Tugas Terstruktur

: Tugas Mandiri

No NPM NATIA MAIIASISWA

PENII,AIAN AKHIB.

SKOIT MI.AI
TAI\DA

TANGANTTT{ Tf TM Attitdc

YA 9% WA lW/c

I 1605160064 Punrama Wati Lubis 27.00 30.00 15.00 10.00 82.00 A-

.,
1605 160065 Nurul Dwi Lestari 25.80 23.70 18.00 8.60 '76.r0 B+

J 1605160067 Fikri Nst 22.11 23.70 14.10 8.60 68.51 B.

4 1505160068 trmania Larasati 22.11 23.70 14.10 8.60 68.51 B.

5 1605160069 Ariska 22.89 23.70 17.10 8.60 72.29 B

6 1605160070 Eko Budi 22.97 23j0 14.10 8.60 69.37 B.

7 1605160071 Annisa Ramadhani Darmadi 23.40 23.70 r 4.10 8.60 69.80

8 r605160072 SitiZulhizzah Siagian 22.89 23.70 17.10 8.60 72.29 B

9 1605160074 MusdaLtfah Azurah Lub ls 24.60 23.70 14.10 8.60 71.00 B

10 1605160076 Abdi Ramadhan 24.60 23.70 17.10 8.60 74.00 B

ll 1605160078 Fadhita Hanum 24.60 23.70 17.10 8.60 74.00 B

t2 1605 160079 Diandra Dwi 24.17 23.70 17.10 8.60 73.57 B

13 1605 160080 M. Mufidy Rafiq Barasa_ 20.83 23.70 4.50 8.60 57.63 C

l4 1605160081 Bayu Sanjaya 23.40 23.70 0.00 8.60 s5.70 c
15 1605160082 Chapinda Rizki Siregar 24.17 23.70 17.10 8.60 73.57 B

16 1605160083 Jihan Safira 20.14 23.70 0.00 8.60 s2.M D

t7 1605160084 Rosshy Puspita Buana Sugiharto 21.77 23.70 12.00 8.60 66.07 B-

18 1605r6008s Arief Armansyah 19.71 23.70 10.50 8.60 62.sr c+

l9 1605160086 NurlailaAl Humaira 20.14 23.70 10.50 8.60 62.94 C+

20 16051600E7 Ayu Diawati 22.54 23.70 14.10 8.60 68.94 B.

2t 1605r60088 M. Fadli Irawan 22.97 23.70 14.10 8.60 69.37 B-

22 1605 160089 Azwani 24.00 23.70 15.00 8.60 71.30 B

23 1605160093 Hesti Yulanda 21.77 23.70 r 2.00 8.60 66.07 B.

24 1605 16009s Siti Wardaniah 24.60 23.70 17.14 8.60 74.00 B

25 1605160096 M Umar Singgih 23.31 23.70 17.10 8.60 72.71 B

26 1605160097 Tri Ayu Safitri 22.97 23.70 14.10 8.60 69.37 B-

27 1605160098 Devi AyudhyaUtami 24.17 23;t0 17.i0 8.60 't3.57 B

28 1605 I 60101 Ayu Pratiwi 24.94 23.70 18.00 8.60 75.24 B+

29 t605160102 Vivi Liyuwandari 23.74 23.70 17.10 8.60 73.14 B

30 1605160106 Ari Andira 20.r4 23.70 10.50 8.60 62.94 C+

3t 1605160107 Nurrrayanto 22.89 23.70 0.00 8.60 55.19

32 1605160109 Rafika SariNasution 20.83 23;10 14.10 8.60 67.23 B-

33 1605 1601 l0 Devi Yurina 25.37 23.70 18.00 8.60 75.67 B+

34 1605 1601 1 I Al Imron 25.80 23.70 18.00 8.60 76.10 B+

35 16051601 12 Sugianti 25.80 23.70 18.00 8.60 76.10 B+

36 16051601 l3 Roni Hardika Tanjung 22.46 23.70 0.00 8.60 54.76 D

37 1605160117 Ramadani Sembiring 25.80 23.70 18.00 8.60 76.10 B+

38 16051601 18 Iftairuddin 22.54 23.70 14.10 8.60 68.94 B.
39 16051601 19 Cindy Aurelia Chandra 25.37 23.70 18.00 8.60 7s.67 B+
40 1605160120 Wimpi Siski Pirari 22.97 23.70 14.10 8.60 69.37 B-

B-

C

W
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UFTIYERSITAS STJMATERA UTARA
: 09.30 - 10.30 WIB: Fakultas.Ekonomi Dan

203WaktuManajemenSfudi
: w (Empat)Ruang: [ftrkrmBisnisKutiat/SKS
: A tv{anajerren Pagi' f{rrlnrrin SEJI{ Sitlosen

PEN'II,AIAII' AKIIIR
AfiiludcTMTTTI TT

TAI\IDA
TAIYGANsxoR. NII,AI

WA lOYcYA trL
NAMAMAIIASISTVANPTINo

79.64 B+18.00 10.002794 23.70DzazaDinda Aulia16051600011

73.57 B17.10 8.6024.t7 23.i0ur Fitri Mtd16051600022
75.24 B+18.00 8.6023.7024.94Wulan Octaviani3 I 605 160003

B8.60 74.0023.70 17.r024.60SumitaDewi4 1605160007
B8.60 73.5723.70 17.1024.17Vivi OctiaAnanda16051600085

8.60 15.57 B+23.?0 18.0025.31Riski Trio Firmansatt16051600106
75.24 B+23.70 1E.00 E.6024.94M. Ali Hakim1605 1600127
74.00 B17.10 8.6024.60 23.70Sri Rahma Dina8 1605160015
73.57 BI 7.10 8.6024.17 23.701605160016 Indah Pratiwi9
75.67 B+18.00 8.6025.37 23.701605160017 Mindah Ramadhani Solehal0

B+18.00 8.60 76.1025.80 23.701605160018 Aldi Alfarizlcy1l
B+18.00 8.60 75.6725.37 23.701605 160020 Dedek Safitrit2

73.57 B23.70 17.10 8.6024.17Elviana Sarah13 1605 160021
B17.10 8.60 74.0024.60 23.70Icha Khairunnisat4 r60s160023

8.60 76.10 B+25.80 23.70 18.00Fatimah Dwi Sari Desil5 160s160024
8.60 75.67 B+25.37 23.70 18.00Putri Aprilial6 1605160028
8.60 74.00 B24.60 23.70 17.10Wenni Purnama Sinambelal7 1605160030
8.60 76.t0 B+25.80 23.70 18.00WidiaUtaril8 1605 16003 1

18.00 8.60 76.10 B+25.80 23.70Khairani Nurul Rahmadhanit9 t605160034
E.60 75.24 B+24.94 23.70 I E.00Fitria Rizka Damanik20 r50s160035

10.10 8.60 62.80 c+20.40 23.70Dewi Safitri2l 1605160036
8.60 62.80 C+20.40 23.70 10.10Andre Rakhasiwi11 1605160037

73.57 B24.17 23.70 17.l0 8.60Fatimah23 1605160038
0.00 8.60 56.47 C24.17 23.70Anis Fitri Andriani24 r605160040

8.60 73.57 B24.17 23.70 17.101605160041 Rahimatul Fitri25
B24.51 23.70 18.00 8.60 74.81Raidathul Indah Bahzar26 1605160,042

17.10 8.60 '13.t4 B23;14 23.701',l 1605160046 Nabila
73.70 10.1 0 8.60 62.80 C+Siti Aisyah 20.4028 1605160049

8.60 72.29 B22.89 23.70 17.1029 1605 I 60050 YohanaAmelia
0.00 0.00 0.00 0.00 0Danang Prabowo 0.0030 1605 160052

23.70 18.00 8.60 74.81 BRini Aneeraini 24.513l 1605160053
10.10 8.60 62.80 c+WanDirjaHanif Baros 20.40 23.7032 160s160054

25.37 23.70 18.00 8.60 75.67 B+1605160055 Eva Erika33

25.37 23.70 18.00 8.60 75.67 B+1605 I 60056 Aditya Aida Putri34

0.00 0.00 0Meta Sabrina Munthe 0.00 0.00 0.0035 1605160058

23.74 23.70 17.10 8.60 73.14 B36 1505160059 Fikri Hermawan

24.5t 23.70 18.00 74.81 B37 1605160060 KinantiRezeki
23.10 I 0.10

8.60

8.60 62.80 c+3E 1605160063 Riza Dianti Lubis 20.40

Dosen DekanTTM Tatap Muka
TT : Tugas Terstruktur
TM : Tugas Mandiri

Hariltanggal
Fakultas


